

NOC W BIBLIOTECE 2017

KSIĄŻNICA STARGARDZKA WRAZ Z PRZYJACIÓŁMI OD GODZ. 16:30 DO PÓŁNOCY

godz. 16:30

wspólne działania: **społeczności Stargard. Ja się nie ścigam** oraz **Książnicy Stargardzkiej;**

„Pobiegnij z Książką” na dystansie około 3 km dla osób dorosłych od 16-go roku życia (w urokliwych miejscach wokół Książnicy Stargardzkiej oraz w stargardzkich parkach miejskich) . Warunkiem koniecznym do wzięcia udziału w biegu to książka, którą każdy biegacz musi trzymać w ręku podczas biegu na całym dystansie.

Przed biegiem dla dorosłych odbędą się biegi dla dzieci połączone z promocją czytelnictwa, na dystansie około 500 m.

Każdy kto ukończy „**Bieg z Książką**” otrzyma pamiątkowy medal ...

W czasie trwania biegów prowadzone będą liczne gry i zabawy dla najmłodszych.

godz. 18:00

rozpoczną się działania w Książnicy Stargardzkiej w klimacie **lata 20-te 30-te XX wieku**

pn. „Gangstersko i romantycznie”;

 **Dział Dziecięco-Młodzieżowy**

„**Nocny pociąg do bajek**”, przedstawienie teatralne w wykonaniu bibliotekarzy „Kozucha Kłamczucha” oraz warsztaty teatralne, gry i zabawy dla dzieci ...

 **Dział Multimedialny - Sala Projekcyjna**

- ♥ Ok 18:10 odbędzie się spotkanie z powieściopisarką **Sylwią Trojanowską** („Skoła latania”, „Blisko chmur”, „Szept wiatru”), która jest także coachem osób walczących z nadwagą, chorobami cywilizacyjnymi itp...
- ♥ Ok 19:30 odbędzie się spotkanie z **dyplomowaną astrolożką – Teresą Kunką.**

 **Czytelnia Główna i Informatorium**

będzie można obejrzeć Skarby Książnicy Stargardzkiej – obejrzyj, dotknij, zajrzyj, czyli „**robota w białych rękawiczkach**”, będzie „otwarte mini kasyno”

- ♥ **Ok godz. 20:30 GRA TERENOWA DLA ZORGANIZOWANYCH GRUP** (przyjaciół, rodzin itp.) Książnica Stargardzka oraz teren przyległy.

Na zakończenie III edycji Nocy Bibliotek wspólna **kolacja literacka u Klecanów** (czytamy romantyczne historie oraz poznajemy historię kamienicy mieszczącej – Domu Klecanów, gdzie swoją siedzibę od ponad 40 lat ma Książnica Stargardzka).

„Trup w Czytelni” ...